
Zarządzenie Nr OR.I.0151-00239/09

Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

z dnia 17 sierpnia 2009 r.

w sprawie: uchylenia zarządzenia Nr Or.I.0151-227/2003 Prezydenta Miasta Wodzisławia 
Ślaskiego   z  dnia  16  października  2003  r.  w  sprawie  przyznania  premii 
uznaniowych  dla  kierowników jednostek  organizacyjnych  Miasta  Wodzisławia 
Śląskiego.  

       Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z  1990 roku o samorządzie gminnym 
z  późniejszymi zmianami)

Prezydent Miasta Wodzisławia Śląskiego
zarządza, co następuje:

§ 1.

Uchyla  się  zarządzenie  Nr  Or.I.0151-227/2003  Prezydenta  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego 
z dnia 16 października 2003 r. w sprawie przyznawania premii uznaniowych dla kierowników 
jednostek organizacyjnych Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA

/-/  Mieczysław  Kieca


